1) L. c. pag. 21.

2) Vid. Tab. II. Fig. 1. c.

fibrae, segmento transversali persectae, in eodem ipso lumina sua exhibent. Praeterea in segmento longitudinali lumina conspiciuntur multarum fibrarum transverse dissectarum, unde species substantiae cinereae in segmentis etiam longitudinalibus efficitur maculata, quae res simpliciter eo explicari potest, quod fibrae nervorum, toti cornu anteriori ubique insertae, ad mediam substantiam cineream convergunt, unde fit, ut praeter fibras, ad directionem segmenti currentes, aliae quoque fibrae dissectis luminibus appareant. Nos itaque proprias cornu anteriori atque in eo permanentes non animadvertimus ullas fibras nec longitudinales nec transversales, quod quidem prorsus non congruit cum aliorum observationibus. Nam viro doct. Koelliker¹⁾, qui dubitationem illi sententiae subjicit, tanto minus possumus assentiri, quoniam in cornibus anterioribus fibras similes atque in substantia gelatinosa numquam animadvertimus. Ipse quoque Stilling²⁾ fibras commemorat longitudinales, cornu anterioris substantiae cinereae peculiare. Ac pariter Clarke³⁾ et Remak⁴⁾ mentionem faciunt fibrarum longitudinalium substantiae cinereae, ita tamen, ut ex ipsorum verbis non appareat, intellexerintne potius fibras longitudinales cornu posterioris. Dum Blattmann⁵⁾ non invenit fibras, soli substantiae cinereae proprias, Engel⁶⁾ tenues fibras longitudinales in substantia cinerea plurimas esse contendit; unde non magis colligi potest, num idem vir non fortasse fibras cornu posterioris intellexerit.

1) L. c. pag. 422.

2) Med. oblong. pag. 4 et Textur des Rückenmarks, pag. 26.

3) L. c.

4) Müller's Archiv, 1841. pag. 514.

5) L. c. pag. 28.

6) L. c. pag. 111.

Cellulae nerveae in cornu anteriore modo majores modo minores apparent, ac plerumque manifestis instructae sunt processibus, qui interdum ramificati videbantur. In quibusdam segmentis transversalibus prospere factis cellulae substantiaque interjecta, trecenties amplificatae, speciem reticulatam praebebant. Major cellularum nervearum pars satis prope adjacet limiti inter substantiam albam cinereamque posito; neque minus in segmentis longitudinalibus interdum quaedam cellulae in regionem fibrarum longitudinalium substantiae albae projectae reperiuntur. ¹⁾ At circa canalem spinalem, vel post eum in commissura posteriore, ubi Stilling ²⁾ cellulas illas se observasse ait, numquam easdem animadvertimus; unde nobis existit opinio, quae in hac regione inveniri soleant vasa transversa dissecta, ea pro cellulis nerveis habita esse.